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از میان خبرها

گوناگون

 پیام تبریک مسئولان
 به مناسبت روز خبرنگار

جمعی از مسئولان استان در پیام های جداگانه ای 
به مناســبت روز خبرنگار ، ایــن روز را به خبرنگاران 
تبریک گفتنــد. به گزارش آســتان نیوز، در بخشــی 
از پیــام تبریک حجت الاســام والمســلمین مروی 
تولیت آستان قدس رضوی آمده است: »بدون شک 
خبرنگاران و اصحاب رسانه که در تعامل با مجموعه 
آســتان قدس رضــوی فعالیــت می کننــد، جــزو 
فرهیختگانی هســتند که این فرصت ویژه را مغتنم 
شــمرده و در مســیر انعــکاس نورانیــت و معنویــت 
مضجع منور علی بن موسی الرضا علیه آلاف التحیه 
و الثناء و انتقال معارف عالــم آل محمد)ص( گام بر 
می دارند.«همچنین رزم حسینی استاندار خراسان 
رضوی نیز در پیام تبریک روز خبرنگار گفت: »ضمن 
قدردانــی صمیمانــه از تاش هــای خبرنــگاران 
اســتان به واســطه همراهی در مســیر اجرای مدل 
مثلث توســعه اقتصادی فرهنگی و آگاهی بخشــی 
به جامعــه و انعکاس همدلــی و همزبانــی بین همه 
ارکان حاکمیــت، در جــوار بــارگاه منــور و ملکوتی 
حضرت علی  بن موسی الرضا)ع( برای همه فعالان 
عرصه خطیر اطاع رسانی، آرزوی بهروزی و تداوم 
توفیــق در مســیر خدمت به مردم شــریف کشــور را 
دارم.«صادقــی رئیــس کل دادگســـتری اســتان، 
مروارید مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اسامی استان، 
خواجه نائینی معاون مالی و پشــتیبانی شهرداری 
مشــهد،حجازی مدیرکل پزشــکی قانونی اســتان 
امانی بنــی، مدیرکل فــرودگاه های اســتان، خانه 
مطبوعات و رســانه های خراسان رضوی، اداره کل 
هماهنگی دستگاه های اجرایی شهرداری مشهد و 
معین اقتصادی شهرستان مشــهد، روابط عمومی 
بانک هــای ملی اســتان و مســکن، ناظــر گمرکات 
خراسان رضوی، شهردار منطقه 11 مشهد و جمع 
دیگری از مسئولان استان نیز در پیام هایی این روز 

را به خبرنگاران تبریک گفتند.

روزنامه خراسان افتخار فرهنگی استان است	 
محمد اله یاری رئیس شــورای اســامی اســتان 
و نماینــده اســتان در شــورای عالی اســتان های 
کشور با حضور در تحریریه »خراسان« و تبریک روز 
خبرنگار گفــت: خبرنگاران در عرصــه اجتماعی 
می توانند اتفاقات شــگرفی را رقــم بزنند و زمینه 
مشــارکت های مردمی در اقدامــات اجتماعی را 
فراهم کننــد و در این میــان روزنامه خراســان به 
عنوان افتخــار فرهنگی اســتان نه تنها در ســطح 
اســتان بلکه در ســطح کشــور اقدامات موثری را 
در این زمینه انجام داده است. بهناز عایی عضو 
هیئت رئیسه شــورای اسامی اســتان نیز گفت: 
ســالیان سال اســت که روزنامه خراســان در حل 
مشکات مردم پیشــقدم بوده است و همواره این 

نوع پیگیری ها باعث دلگرمی مردم شده است.

مدیرکل هواشناسی استان اعلام کرد:

افزایش۱۴۳ درصدی بارندگی
مدیــرکل هواشناسی اســتان از افزایــش 143 
درصدی بارندگی طی چهار ماه امســال در استان 
نسبت به دوره آماری بلندمدت خبر داد. عراقی زاده 
در گفت وگو با ایرنا افزود: طبق بررســی های انجام 
شده میزان بارش استان طی امسال نسبت به مدت 
مشابه سال گذشته 1۰ درصد افزایش داشته است.

اخبار

اقتصادی

با اشاره به توزیع ۲۲۰ تن گوشت در هفته آینده:

 وعده صمت برای کاهش
 قیمت گوشت

معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت سازمان صنعت، 
معدن و تجارت استان با بیان این که قیمت گوشت در 
روزهای آینده کاهش می یابد، گفت: هفته آینده ۲۲۰ 
تُن سهمیه گوساله و گوشت منجمد وارد بازار خواهد 
شد که در تعدیل قیمت گوشــت تاثیر خواهد داشت. 
غفوری مقدم در گفت وگو با ایسنا، اظهار کرد: همچنین 
با توجه به این که در دو ماه گذشته جوجه ریزی مقداری 
کاهش یافته بود، عرضه مرغ نسبت به ماه قبل مقداری 
کاهش یافت که برای این موضوع تدبیر و قرار شد مرغ 

منجمد با قیمت 13 هزار و 5۰۰ تومان توزیع شود.

رئیس سازمان نظام مهندسی استان اعلام کرد:

۳200 مهندسی که وجود خارجی 
نداشتند از گردونه ساخت خارج شدند

رئیس ســازمان نظــام مهندســی اســتان با اشــاره به 
این که در راستای شفاف سازی از مهندسان ساخت، 
اثر انگشت گرفته شــده و فرایند هویت شناسی انجام 
می گیرد، اظهار کرد: طی این فرایند 3۲۰۰ مهندسی 
که وجود خارجی نداشتند یا فوت کرده بودند و اتفاقا 
مهر و امضــای فعالی داشــتند، از گردونه مهندســان 
ساخت خارج شدند. به گزارش ایسنا، شرکا اظهار کرد: 
ما در زمینه ساخت وســاز منازل حاشــیه شهر کاره ای 
نیســتیم و جایگاه قانونی در زمینه طرح های تفصیلی 
شهری نداریم،  اگر موارد قانونی در ساختمان سازی 
رعایت شود، اگر ساختمانی در حاشیه شهر یا در شهر 

با مجوز و پروانه ساخته شود، آن را پیگیری می کنیم.

معاون گردشگری خراسان رضوی خبر داد:

 ممنوعیت برگزاری
تورهای گردشگری در استان

معــاون گردشــگری اداره کل میــراث فرهنگــی، 
گردشــگری و صنایع دســتی اســتان گفــت: طبق 
مصوبــه ســتاد مقابلــه بــا کرونــا اســتان، برگزاری 
تورهــای گردشــگری و طبیعت گــردی در اســتان 
تا اطــاع ثانــوی ممنوع اســت. یوســف بیدخوری 
در گفت وگو با ایســنا اظهار کرد: بر اســاس آخرین 
مصوبه ستاد مقابله با کرونا استان، قرار بر این شد 
که تورهای گردشگری برگزار نشود و دفاتر خدمات 
مسافرتی برنامه ریزی در این زمینه نداشته باشند.

کلایی درقرنطینه خانگی برای دومین بارازطریق  اینستاگرام با مردم مشهد گفت  وگو کرد 

توضیحات شهرداردرباره تونل بولوارنماز 
بلندمرتبه سازی و تحول درصدور پروانه ساختمانی 

محمدرضا کایی شهردار مشهد که از چهارشنبه 
دوهفته گذشــته و در قرنطینه خانگی، گفت وگو 
با مــردم را از طریــق لایو اینســتاگرام آغــاز کرده 
بــود، هفتــه گذشــته نیــز در دومیــن گفت وگوی 
زنده با مردم ســخن گفت و توضیحــات و اخباری  
را درباره تونل بولــوار نماز، برج ســازی و... ارائه 
کرد. به گزارش پایگاه اطاع رســانی شــهرداری 
مشــهد، مهم ترین موارد مطرح شــده دراین لایو 

اینستاگرامی در ادامه می آید:
* برای اجــرای تونل بولــوار نماز در حــال انجام 
مطالعــات زیســت محیطی هســتیم و در صورت 
مثبت بودن این مطالعات، عملیات اجرای تونل 
بولــوار نمــاز را آغاز خواهیــم کــرد. در مطالعات 
زیست محیطی مشــخص شد مســیر تونل بولوار 
نماز مانند تونل نیایش در تهران به چشمه برخورد 
می کند؛ بنابراین آغاز عملیات برای تهیه پیوست 
زیســت محیطی بــه تعویق افتــاده اســت. اگر در 
مطالعــات زیســت محیطی راهکارهایــی بــرای 
حفظ چشمه ها پیدا شود، این پروژه از موارد مورد 
عاقه من نیز است و پیگیر هســتیم تا در صورت 

امکان اجرا شود.
* در پاسخ به انتقاد شهروندی درخصوص شکست 
پروژه کوه پارک و تبدیل شــدن این منطقه به محلی 
بــرای جــولان خودروها: فکــر نمی کنــم کوه پارک 
به محل جــولان خودروها تبدیل شــود چون تعداد 

سرعت گیرهای آن زیاد است.
* پروژه پارک چهل بازه را قطعا اجرا خواهیم کرد و 
عملیات اجرایی آن از دو هفته آینده آغاز خواهد شد.
* مــا به شــدت جلــوی تخریــب باغ هــا و فضاهای 
ســبز را گرفته ایم و حتی اگــر جایی نیاز بــه انجام 
پروژه ای بوده اســت درختــان را به محــل دیگری 

انتقال داده ایم.
* در پاسخ به این که روند دریافت پروانه ساختمانی 
زمانبر است: از همکاران شهرسازی قول گرفتیم 
15 آبان ماه سیستم ثبت به صورت آناین فعالیت 

کند که انقابی در این حوزه خواهد بود.

* در بلندمرتبه ســازی تابع طرح تفصیلی هستیم 
و هرجا که طرح ها اجازه بلندمرتبه ســازی را داده 
باشند نسبت به ارائه مجوز اقدام خواهیم کرد لذا 
برای این موضوع بایــد منتظر تصویــب طرح های 

تفصیلی باشیم.
* طی نظرســنجی ها مشــخص شــد بیلبوردهای 
مرتبط با کرونــا روی مردم تاثیرگذار نبوده اســت 
بنابراین تصمیم گرفتیم هزینه شهر را هدر ندهیم.
* 13 کیلومتر مسیردوچرخه سواری از بولوار نماز 
تا ملک آبــاد اجرا خواهد شــد، این مســیر از تقاطع 
هاشمیه به شهید ناصری خواهد رفت و بعد به میدان 
کاوه و دور بــاغ ملک آبــاد متصل می شــود که طبق 

زمان بندی این طرح تا عید به اتمام خواهد رسید.
* قرار است که از خیابان رسالت به بولوار طبرسی 
شــمالی بولــواری احــداث شــود که ایــن موضوع 
مربــوط به چندســال قبل اســت؛ ما بــرای اجرای 
این بولوار با بزرگ مالکان به توافق رســیده ایم اما 
۲89 پاک باید در مسیر تملک شود که متاسفانه 
حاضر به فروش به قیمت کارشناســی نیستند و ما 
نیز هم اکنــون عاقه ای نداریم کــه از ماده 9 برای 

تملک این اراضی اقدام کنیم.
اقتصــادی فعلــی  * خوشــبختانه در وضعیــت 
بدهــکاری ما بــه پیمانــکاران زیاد نیســت و مانند 

گذشته مطالبات چندین ساله نداریم.
* اراضــی تعاونــی فرهنگیــان در محــدوده بولوار 
شــاهنامه در حریم میراث فرهنگی است و تصویب 
طرح راهبــردی تــوس نیز ســاخت وســاز را در این 

اراضی امکان پذیر نخواهد کرد.

باحضورسرپرست وزارت صمت درشهرستان های زبرخان و فیروزه انجام شد 

 افتتاح3 پروژه صنعتی و عمرانی
 با ظرفیت اشتغال   زایی۲5۰ نفر 

مرشــدلو، گلســتانی- با حضور سرپرســت 

وزارت صنعت، معدن و تجارت)صمت(، 
۲ واحد صنعتی  درشهرستان زبرخان و 
سیلوی فلزی 5۰ هزارتنی در شهرستان 
فیــروزه افتتــاح شــد؛مجموع  ظرفیــت 
اشــتغال زایی  ایــن پروژه هــا ۲5۰ نفر و 
سرمایه گذاری انجام   شده  133میلیارد 
تومان است. به گزارش  خراسان رضوی، 
سرپرســت  مدرس خیابانــی  حســین 
وزارت صمــت بــا حضــور در شهرســتان 
زبرخــان، خــط تولیــد ســیم و کابــل 
آلومینیمــی و مســی در شــرکت افاک 
الکتریــک خراســان را افتتاح کــرد. این 
خط تولیــد بــا ســرمایه گذاری ارزی یک 
میلیون یورویــی و ســرمایه گذاری ثابت 
ریالی 3۰میلیــارد تومانی و ســرمایه در 
گردش 5۰میلیــارد تومانــی راه اندازی 
شــده اســت. با بهره بــرداری از این خط 
تولید بــرای بیش از 1۰۰نفــر به صورت 
مستقیم اشتغال ایجاد شــده است. وی  
سپس با حضور در شرکت صنعتی نفیس 
پــارت، خــط تولیــد انــواع هرزگردهــا و 
تسمه ســفت کن های تایمر و دینام انواع 
خــودرو را افتتــاح کــرد. این خــط تولید 
بــا ســرمایه گذاری ارزی ســه میلیون و 
1۰۰هزار یــورو و ســرمایه گذاری ریالی 
3۰میلیــارد تومــان راه انــدازی و بــرای 
11۰نفر اشــتغال مســتقیم ایجاد شده 
اســت. بر اســاس گزارش ســایت وزارت 
صمت، خط تولید سیم و کابل آلومینیمی 
و مســی در شــرکت افــاک الکتریــک 
خراسان ظرفیت تولید 18 هزار و 4۰۰ 
تن انواع ســیم، کابل مسی و آلومینیمی 
را دارد و بــا ســرمایه گذاری 5۰ میلیارد 
تومان انجام  شده است. در ادامه حضور 

چهارساعته سرپرســت وزارت صمت در 
شهرســتان زبرخان، وی از شرکت کلور 
و شــرکت نســاجی خســروی هم بازدید 
کرد.همچنین وی  به شهرستان فیروزه 
رفت و  پروژه ملی ســیلوی فلــزی گندم  
5۰هزارتنــی ســردار شــهید نورعلــی 
شوشــتری فیــروزه را افتتــاح کــرد. بــه 
گزارش خراسان رضوی، مدرس خیابانی 
در این زمینه گفت: قبل از انقاب، کشور 
ظرفیت 7۰۰هــزار تن ذخیــره  گندم را 
داشت و هم اکنون با همت همه جانبه  این 
ظرفیت به بیش از ۲۲میلیون تن رسیده 
که نوید اراده و عزمی است که جمهوری 
اســامی مقتدرانه در برابر دشــمنان به 
نمایش گذاشــته اســت.همچنین دکتر 
یزدان  سیف مدیرکل اداره  غله و خدمات  
بازرگانی استان نیز گفت: پروژه سیلوی 
فلزی 5۰هزار تنی گندم از سال 87آغاز 
وامســال افتتاح شــد کــه یکــی از دلایل 
طولانی شــدن بهره بــرداری  از پــروژه، 
اختاف اعتبــارات اســتانی و ملی بوده  
است که هم اکنون 5۰هزار تن به سیلوی 
اســتاندارد کشــور در قالب غات اضافه 
می شــود. وی افــزود: اعتبــاری بالــغ بر 
13۰میلیارد ریال برای ایــن پروژه ملی 
هزینــه شــده کــه ارمغــان اجتماعــی آن 
اشــتغال 4۰نفــر به صــورت مســتقیم و 

غیرمستقیم بوده است.
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